АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 апреля 2018 г.                                                                                                № 292
р.п.Чердаклы
Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу  постановления администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08 февраля 2018 г. № 71
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08 февраля 2018г. № 71 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           В.В.Самойлов

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 13 апреля 2018 г. №292

С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Мокеева С.А
	- заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Заместители председателя комиссии:

	Каргин Ю.В.

	- начальник муниципального учреждения управление образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Мубинова Н.А.

	- начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Ответственный секретарь комиссии:

	Фильченкова А.С.
	- главный специалист – эксперт отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Алексеева В.В.

Батракова  Е.В.

Исаева О.В.
Кочнев С.А.
Климова Ю.В.

Карташова Ю.В.
	- председатель Семейного Совета муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
- главный специалист – эксперт Департамента Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске (по согласованию);
- педагог-психолог Чердаклинского отделения обеспечения семьи и детей ОГКУСО «Центр социально-психологической помощи семье и детям «Семья» (по согласованию);
- инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МО МВД России «Чердаклинский»;

- заместитель главного врача по организации медицинской помощи населению района  государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);
- уполномоченный по правам ребёнка в Чердаклинском районе Ульяновской области (по согласованию);

	Мелина Т.Л.
Тимагина Е.А.
Низамова С.Н.

Прокофьев Н.М.
Павлова Т.А.
Сатдинова Э.Ш.

Тамбовцев А.А.
Табакова Е.Ю.
	- консультант муниципального учреждения  управление образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

- методист муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения системы образования Чердаклинского района» (по согласованию);
- председатель общественной организации «Союз женщин России» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
- врио заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела министерства внутренних дел России «Чердаклинский» капитан полиции (по согласованию);
- главный специалист – эксперт отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
- начальник отдела по делам культуры,  досуга населения и спорта администрации муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области;
- руководитель филиала ОГКУ «Кадровый центр Ульяновской области» в Чердаклинском районе (по согласованию);
- главный специалист по молодежной политике отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

                                  Ульяновской области.
__________________________________________________